
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

D

H

M

U

I

P

C

E

T

A

F

S

O

Q

BRINDANI Luigi

PINTON Franco

MAGNANI Gianfranco

GALAVERNI Alberto

BONILAURI Daniele

SASSI Roberto

CASTAGNETTI Silvano

GEMMI Fabio

FORNILI Stefano

ALVISI Mirco

CATALANO Sergio

MANCIN JURI

NASI Ennio domenic

LUSUARDI ANGELO

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Val D'Asta A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Val D'Asta A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lago Sassogattone A.P.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(Trabucco Damo)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco Damo)

(Maver)

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

21

20

16

15

14

14

14

13

12

11

10

10

8

8

21,000

20,000

16,000

15,000

14,000

14,000

14,000

13,000

12,000

11,000

10,000

10,000

8,000

8,000

3,780

3,340

3,160

2,430

2,475

2,150

2,080

2,140

1,910

1,930

1,880

1,780

1,395

1,220

24,780

23,340

19,160

17,430

16,475

16,150

16,080

15,140

13,910

12,930

11,880

11,780

9,395

9,220

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

6

6

6

8

9

10

11.5

11.5

13.5

13.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 01-05-2018
Società Organizzatrice Lago Azzurro A.S.D.

Manifestazione Camp Prov Trota Torrente Indiv 2018  1^S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:43:17

Direttore di Gara
LABERENTI FULVIO

Giudice di Gara
BURSI ROBERTO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

L

B

R

G

N

FORNACIARI MARCO

INCERTI Giuseppe

VINCETI Idio

ZERBINI AUREGLIO

RITA COPPINI

Val D'Asta A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Val D'Asta A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

7

5

5

3

0

7,000

5,000

5,000

3,000

0

1,310

1,190

1,130

400

0

8,310

6,190

6,130

3,400

0

15

16

17

18

19

15

16.5

16.5

18

19
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 01-05-2018
Società Organizzatrice Lago Azzurro A.S.D.

Manifestazione Camp Prov Trota Torrente Indiv 2018  1^S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:43:17

Direttore di Gara
LABERENTI FULVIO

Giudice di Gara
BURSI ROBERTO

Motivo Retrocessioni


